Saldo al, 31-dic-2016 183.773 34.493 218.266 

Más: Provisiones 35.865 8.669 44,534 

Menos: Pagos (4.623) (2.724) (1.347) 

Saldo al, 31-dic-2017 215.015 40.438 255,453 

J. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre de 2017 y 2016, el capital social de la Compañía es de USD 406 

dividido en cuatrocientas seis acciones nominativas de USD 1,00 cada una.

Kk. 

L. 

El capital está conformado de la siguiente manera: 

Socios 2017 2016 % 

Nauta Barbecho Carlos 138 138 34% 

Ñauta González Federico 100 100 25% 

Nauta González Enrique 14 14 3% 

Ñauta González Genaro 14 14 3%